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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsens bedstemor er meget dårlig med opkastninger og
besvimelse. Der er hyret en vågekone. Man kan ikke sige, hvor længe
endnu bedstemoderen vil leve. 
Alhed beder moderen om at udsætte vasken, til hun og hendes søskende
er hjemme. Moderen må ikke anstrenge sig så meget lige før
konfirmationen. Hun håber, at faderen passer på sig selv i det væmmelige
vejr.

TRANSSKRIPTION

[Håndskrevet på kuvertens forside:]
Fru Laura Warberg
Erikshaab.
Fyen Højrup Station

Kære Mor!
I Gaar var jeg ude hos Bedstemor og kom ind hos hende. Hun er temmelig
forandret, synes jeg; ser saa mat og daarlig ud, men i Gaar Formiddags X
[tilføjet nederst på side 1:] x da jeg var der [tilføjelse slut] havde hun det
vist eller ganske godt -, hun er fuldstændig aandelig rarsk [”r” midt i ordet
overstreget] og spurgte til Eder allesammen. 
I Dag var jeg nede hos Berta og Lud for at spørge til hende; i Gaar
Eftermiddags havde det været meget daarlig med Opkastninger og
Besvimelse, men i Dag var det igen bedre. – Jeg kommer ikke til at vaage
derude alligevel, da de have faaet en Kone, Fru Winther havde anbefalet. –
Du tænker naturligvis paa Konfirmationen, men der er vist ingen
Mennesker, der kan have nogen bestemt Mening om hvorlænge det kan
trække ud, Tale om Helbredelse er der vist absolut ikke. Jeg længes
meget efter at høre et Par Ord fra Dig, ogsaa om, hvad Du mener om Elles
Udeblivelse. Kan Du ikke helt udsætte den Vask til efter Paaske, saa ere vi
jo begge hjemme; Du maa da endelig ikke gaa og overanstrænge dig til
Konfirmationen og Paasken, naar vi alle ere hjemme. – Las kommer i
Morgen, hans Billeder hænger så kønt paa Udstillingen – Jeg haaber, Far
passer paa i dette kolde ækle Væjr [”Væjr” overstreget] Vejr, at han ikke
faar Tilbagefald.
1000 Hilsener til Alle.
[Skrevet på tværs øverst på s1:] Kampmanns er saa voldsom søde imod
mig. I Aftes skulde vi have en lille 3 Mands L’Hombre. De ere jo noget
misfornøjede med, at jeg bliver saa kort.
Din A.








